
45 . 	 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
Universidade Federal de Ouro Preto-UFOP  

Reitoria  

RESOLUÇÃO CUNI N° 914 

Indefere pedido de reconsideração 
do Prof. Magid Nauef Lauar. 

O Conselho Universitário da Universidade Federal de Ouro 
Preto, em sua 212a  reunião ordinária, realizada em 25 de junho de 2008, no 
uso de suas atribuições legais, 

Considerando os documentos constantes do processo UFOP n° 
630/2006, 

RESOLVE: 

Indeferir o pedido de reconsideração do Prof. Magid Nauef Lauar, 
no seu efeito devolutivo, nos termos estabelecidos no parecer da Comissão 
de Legislação e Recursos, constante às páginas 219 do referido processo. 

Ouro Preto, em 25 de junho de 2008. 

Prof. Antenor R  drigues Barbosa Júnior 
Presidente em exercício 

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 - Pilar-CEP 35400-000 - Ouro Preto - MG - Brasil 
www,ufop,br-E-mail: reitoria@ufop.br  -Fone: 31 3559-218- Fax: 31 3559-1228 


